
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

23.10.2024                                                                                                        № 3521 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 03.10.2024 № 3260 «Об организации мероприятий, посвященных  

108-летию со дня основания города Мурманска» 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2 перечня основных мероприятий 

подпрограммы 3 «Развитие творческого потенциала жителей города 

Мурманска» муниципальной программы города Мурманска «Развитие 

культуры» на 2023-2028 годы, утвержденной постановлением администрации 

города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска  

от 03.10.2024 № 3260 «Об организации мероприятий, посвященных  

108-летию со дня основания города Мурманска» следующие изменения: 

- подпункт 5.1 пункта 5 изложить в новой редакции: 

«5.1. Организовать ярмарочную торговлю продукцией общественного 

питания, горячими и холодными безалкогольными напитками с установкой не 

более трех фудтраков: 

- на тротуаре вдоль ул. Ленинградской с 08 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин. 

в период с 05.10.2024 по 13.10.2024; 

- в районе дома 11 по ул. Воровского с 08 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин.  

в период с 14.10.2024 по 31.12.2024.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


